

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	30	30	0	6	0	2	16	6	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	6	0	2	26	6	0		
из них женщин	34	34	0	3	0	2	24	5	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли прямумщественно фиброгенного действия	Пыль	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Нейтронизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общепсихиатрическое отделение на 90 коек																								
213	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение психосоциальной реабилитации на 25 коек																								
214	Заведующий отделением-врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

215	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
216	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
217	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
218	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
219	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
220	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
221	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
222	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
223	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
224	Социальный работник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Административно-управленческий персонал

1	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
---	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Общебольничный медицинский персонал

3	Врач-статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Общебольничный немедицинский персонал

225A, 226A(225A), 227A(225A), 228A(225A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
--	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Кабинет медико-психологического консультирования (диспансерное отделение)

229A, 230A(229A), 231A(229A), 232A(229A)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
--	----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

Кабинет медико-психологической помощи (диспансерное отделение)

233	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
-----	----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

Отдел автоматизированных систем управления и компьютерного обеспечения

234	Специалист по защите информации в компьютерных системах и сетях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Амбулаторное отделение судебно-психиатрической экспертизы филиала г. Находка

18	Заведующий отделением судебно-психиатрической экспертизы-врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
19A, 20A(19A), 21A(19A), 22A(19A)	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
23	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 21.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)